[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«29» марта 2018 г.                                                                    № 39 нг
О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917)
приказываю:
присвоить спортивное звание «Спортивный судья Всероссийской категории»

Саратовская область

Гребной спорт
ШЕВЦОВ Сергей Анатольевич
Рыболовный спорт
ЗОЛОТУХИН Дмитрий Геннадиевич
СВИТНЕВ Кирилл Александрович
Спортивное ориентирование
СЕМЕНОВА Татьяна Владимировна
ЯКСАНОВ Сергей Константинович
Танцевальный спорт
ИВАНОВ Олег Владимирович

Министр	П. А. Колобков
1

image1.emf